Município de Aluruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  187/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de novembro de 2024

Ao Senhor

Adriana de Almeida dos Santos

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 221/2024

Senhora Vereadora,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me da presente para informar que

enviaremos a indicação para análise do setor de engenharia, afim de verificar a real necessidade

de acordo com as normas regulamentares de trânsito bem como ABNT.

Atenciosamente,

1
 41

Erlisse - 	or •pes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE Aiu
P R O 1- O C L (7

4VOC4M10

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
TeL: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249 ÇC,VLO 11U(1'A

3. 	.' . 	.

oca 	govhr 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  f ©prefeituradeaiuruocamg 	@J @prefelturadeaiuruoca